HUYỆN ỦY ĐẠ TẺH ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 BAN TUYÊN GIÁO  Đạ Tẻh, ngày 01 tháng 6 năm 2021

 *

 Số 48 - CV/BTGHU

Kính gửi: -   c      đ n   r c     c     n ủ

 - Ban Chỉ đạo 35 huy n,

- UBMTTQ và c c đoàn   ể huy n,

 -  r n   âm Văn  óa    ôn   in và   ể thao,

- Trung tâm Chính trị,

- Chi h i Văn  ọc - ngh  thuật huy n.

Ngày 19/5/2021, Học vi n Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh ban hành Kế

hoạch số 224-KH/HVCTQG về tổ chức cu c thi viết chính luận khoa học “Bảo

vệ nền tảng tư tưởng của Đảng, đấu tranh phản bác các quan điểm sai trái, thù

địch trong tình hình mới”. Cu c thi dành cho tất c  cán b   đ ng viên, gi ng

viên, công chức, viên chức  n ười lao đ ng. Thời gian nhận bài thi từ na  đến

hết ngày 15/8/2021.

Để cu c thi lan tỏa r n  rãi đến c c đối  ượn    am  ia và đạt kết qu

cao, Ban Tuyên giáo Huy n ủ  ( ơ q an   ường tr c Ban Chỉ đạo 35 Huy n

Đạ Tẻh) đề nghị c c      đ n   r c     c     n ủ   Ban Chỉ đạo 35 huy n,

UBM  Q và c c đoàn   ể huy n   r n   âm Văn  óa    ôn   in và   ể thao,

Chi h i Văn  ọc - ngh  thuật huy n triển khai m t số nhi m vụ cụ thể sau:

1. Tập trung tuyên truyền, triển khai n i dung Kế hoạch cu c thi, nhằm

thu hút s  q an  âm  ưởng ứng của cán b   đ ng viên và các tầng lớp nhân dân.

2. Xây d ng kế hoạch tuyên truyền, vận đ ng cán b   đ ng viên và nhân

dân tham gia cu c thi, tập trung vào n i dung b o v  nền t n   ư  ưởng của

Đ n ; đấu tranh chống“diễn biến hòa bình ”; p  n b c c c q an điểm sai trái,

luận đi u xuyên tạc của các thế l c   ù địch chia rẽ khối đại đoàn kết toàn dân

t c, hạ thấp     ín và vai  rò lãn  đạo của Đ n  đối với vi c phát triển của đất

nước  địa p ươn .

 *Lưu ý:

Các địa p ươn   cơ q an  đơn vị truy cập vào trang   ôn   in đi n tử

của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy btgtu.lamdong.dcs.vn (mục Văn b n) để nghiên

cứu Kế hoạch số 224-KH/HVCTQG và sao chép thêm Phụ lục 1 và Phụ lục 2

của cu c   i để nghiên cứu và triển khai tốt cu c thi.

V/v triển khai cuộc thi viết về bảo vệ

nền tảng tư tưởng của Đảng

 2

Tất c  bài thi của đ ng viên, cán b , công chức, viên chức  đoàn viên

h i viên của địa p ươn   cơ q an  đơn vị gởi về địa chỉ: Ban Tuyên giáo Huy n

ủy ( ơ q an   ường tr c Ban Chỉ đạo 35 Huy n Đạ Tẻh).

Trân trọng!

Nơi n ận:  TRƯỞNG BAN
-   ường tr c Huy n ủy,

- N ư kín   ửi,

- Lư  BTGHU.

                                                                               Hồ Quốc Phong

		2021-06-01T10:55:10+0700
	Việt Nam
	Hồ Quốc Phong<phonghq@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-01T10:55:41+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo<btgdateh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!